[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                                           Глава

          пу=лёх.                                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _04.09.2009_ № 989_                                                                           _04.09.2009_№ _989_
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка МОУ «Карачуринская ООШ» Чебоксарского района ЧР

В  соответствии с пунктом 10 статьи 3 Федерального закона № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 11, пунктом 1 статьи 20 Земельного кодекса Российской Федерации, в целях разграничения государственной собственности на землю, п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование муниципальному образовательному учреждению «Карачуринская основная общеобразовательная школа» Чебоксарского района Чувашской Республики земельный участок площадью 2,6131 га с кадастровым номером 21:21:130101:40, расположенный в южной части кадастрового квартала по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский район, д. Большие Карачуры, ул. Школьная, д.35 (земли населенных пунктов), для обслуживания школы.
2. Рекомендовать муниципальному образовательному учреждению «Карачуринская ООШ» Чебоксарского района Чувашской Республики обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управление экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района.
	И.о.главы Чебоксарского района
	А.Е.Егорова

Y:\Документатор\Постановления 2009\0898.doc  стр. 2 из 1